INDICAÇÃO Nº 127/2022

Manutenção da Iluminação Pública

no Bairro Centro

INDICO a mesa, com observância nas disposições regimentais, que seja

expedido ofício à sua Excelência, o Prefeito Municipal, solicitando-lhe que junto ao setor

competente, realize a manutenção da iluminação pública, na forma de troca de lâmpada

na proximidade da Praça São Sebastião, no Centro deste Município.

Justificativa:

Esse é um pedido da população, que se sente prejudicada e insegura com a

falta da iluminação no local.

Na certeza de contar com vosso pronto atendimento, desde já agradeço e

coloco-me a disposição para trabalharmos juntos, em prol ao desenvolvimento do

Município de Pedra Bela.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 16 de agosto de 2022.

Anderson Luiz Cenciani

Vereador